
Додаток 2 

ЗВІТ 

про надходження та використання коштів  

БО «Благодійний фонд ЗДО №3 «Бджілка» 

Жовтень 2025 р. 

 

 

№ 

з/п 

Джерело 

поступлення 

коштів за 

іншими 

джерелами 

власних 

надходжень 

 

 

Сума, 

(грн.) 

 

 

Назва товару чи послуги 

Використано коштів 

 

за рахунок 

отриманих 

коштів 

 

натуральна 

форма 

 

1 

 

Благодійні 

внески від 

батьків 

 

31 453,00 

Списання щомісячної 

плати за обслуговування 

 

Комісія за 

обслуговування 

рахунку 

 

Рукавиці, мило рідке, 

АХД 

 

Канцтовари 

 

Миски кухонні металеві 

 

Котел 50 л (2шт.) 

 

Котел 30 л (2 шт.) 

 

Органайзер медичний 

 

Сушка для посуду 

 

Праски (2шт.) 

 

199,00 

 

 

 

3,00 

 

 

 

1 353,00 

 

902,00 

 

 

757,00 

 

7 516,00  

 

4 700,00 

 

999,00 

 

560,00 

 

2 499,00 

 

   Всього: 19 488,00 0,00 

 

 


